
＊消費税は別途頂戴します。

＊ 絵柄・文章に関して見本と異なる

場合は、別途料金 1, 500 円増しに

なります。

＊ 印刷の位置及び刷色は見本帳通り

です。

＊ 印刷加工ができるのは、お年玉付

年賀はがきの無地に限らせていた

だきます。

＊ 印刷後お渡しするお年玉付年賀は

がきの抽選くじ番号は、お預かり

品のくじ番号と変わりますので予

めご了承下さい。

＊ 印刷加工には限度がございますの

で、時期が参りますと打ち切らせ

て頂く事があります。お早めにご

注文下さい。

＊ 見本と仕上り現品の色彩とは多少

の不同がある場合もございますの

でご了承下さい。

カラーカラー モノクロモノクロ
30枚まで 3,700円 2,900円
40枚まで 3,900円 3,000円
50枚まで 4,100円 3,100円
60枚まで 4,300円 3,200円
70枚まで 4,500円 3,300円
80枚まで 4,700円 3,400円
90枚まで 4,900円 3,500円
100枚まで 5,100円 3,600円
150枚まで 5,700円 4,100円
200枚まで 6,100円 4,600円
250枚まで 6,600円 4,900円
300枚まで 6,900円 5,200円
350枚まで 7,300円 5,500円
400枚まで 7,700円 5,800円
450枚まで 8,100円 6,100円
500枚まで 8,500円 6,400円

500枚を超える場合 1枚当り12円増 1枚当り8円増

令和5年 年賀状印刷料金表令和5年 年賀状印刷料金表

ご注文番号 書　体 枚　数

カラー
・

モノクロ

①楷　②行
③明　④ゴ
⑤丸　⑥隷 枚

氏　名：　　　　　　　　　　　　　　　　　

受 付 日：令和 4年　　　月　　　日

印刷内容　※不要な項目は空欄のままで結構です

ご住所

 〒

会社名
・
個人名

部　門

役　職

T E L

F A X

E-mail

備　考

＊ 上記情報を年賀状印刷の為、㈲サンプロセスに渡し、
注文致しました。

書体のご指定がない場合は、①楷書でお作り致します。

令和5年 年賀状お申込書令和5年 年賀状お申込書

有限会社 サンプロセス
〒207-0012 東京都東大和市新堀1-1435-29
 Tel:042-561-8810　Fax:042-561-8813
Mail:info@sun-pro.co.jp URL:http://www.sun-pro.co.jp



＜
ビ
ジ
ネ
ス
＞

＜
一
　
般
＞

＜
結
　
婚
＞
 

＜
フ
ァ
ミ
リ
ー
＞

＜
誕
 生
＞
＜
移
 転
＞

◆
文
例
サ
ン
プ
ル

A
B
C

D
E

F
G

H
I

J
K

L
M

N
O

P
Q

R
S
T
U

V
W

X
Y

新春を迎え貴社のご発展と皆々様のご健康をお祈り申し上げます

本年も倍旧のお引き立ての程よろしくお願い申し上げます

旧年中は格別のお引き立てを賜りありがたく厚くお礼申し上げます

本年もなお一層のご指導ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます

旧年中は格別のご愛顧を賜り厚くお礼申し上げます

本年もなお一層のお引き立てのほどお願い申し上げます

平素のご愛顧を深謝し皆々様のご健勝とご繁栄を

心よりお祈り申し上げます

旧年中のご芳情を厚くお礼申し上げます

本年も変らぬご愛顧のほどお願い申し上げます

毎々格別のお引き立てを賜り厚くお礼申し上げます

本年もなお一層のご愛顧のほどお願い申し上げます

新春を迎え皆々様の

ご多幸をお祈り申し上げます

希望に満ちた新年をお迎えのことと存じます

皆様にとりまして幸多き年となりますよう心よりお祈り申し上げます

明るく平和な一年でありますようお祈り致しております

今年もよろしくお願い申し上げます

お健やかな初春をお迎えのことと存じます

昨年は何かとお世話になりました

本年も何とぞよろしくお願い申し上げます

昨年中はなにかとお世話になりました

本年もどうぞよろしくお願い致します

平素のご無沙汰をお詫び致しますと共に

皆様のご多幸をお祈り申し上げます

皆様にとりまして幸多き年となりますよう

心よりお祈り致しております

新年を二人で迎えることができました　是非一度遊びにおいで下さい

皆様の一層のご多幸をお祈り致します

二人揃っての初めてのお正月を迎えました

昨年は何かとお世話になりありがとうございました

今年もよろしくお願い致します

新生活初めてのお正月を迎えました

未熟な二人ですが健康で明るい家庭を築きたいと思います

今後ともよろしくご指導ご鞭撻お願い致します

新生活初めてのお正月を楽しく迎えました

本年もよろしくお願い致します

子供も健康に育ちにぎやかな新年を迎えました

本年もよろしくお願い致します

家族揃って楽しいお正月を迎えました

皆様にとりまして幸多き年となりますよう心よりお祈り致します

新春を迎え皆様のご健康をお祈り申し上げます

我が家もにぎやかな一年となりそうです

昨年中はいろいろお世話になりました

今年も親子ともどもよろしくお願い致します

昨年中は大変お世話になりました

私達に昨年待望の赤ちゃんが誕生し家族の一員となりました

今後共親子ともどもよろしくお願い申し上げます

新しい家族が誕生し華やいだ新春を迎えました

本年もよろしくお願い申し上げます

私達は昨年住居を移転致しました

是非一度お立ち寄り下さい　お待ちしております

今後ともよろしくお願い申し上げます

昨年住居を移転し新しい環境の中で新年を迎えております

本年もよろしくお願い致します

年
賀
状
の
文
章
は
、下
記
の
文
例
サ
ン
プ
ル
の
内
容
と
差
し
替
え
る
事
が
可
能
で
す
。


